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•	designová	kolekce	celočalouněných	židlí	

s	vysokým	(HIGH),	středním	(MEDIUM)	
a	nízkým	(LOW)	opěrákem,	včetně	barové	
verze	(SB)

•	područky	z	litého	hliníku	-	povrch	leštěný	
nebo	lakovaný	práškovou	barvou	v	odstínu	
černá	RAL	9017,	bílá	RAL	9016

•	vnitřní	struktura	sedadla	z	bukové	překližky,	
polyuretanová	výplň	tl.	20	mm	s	objemovou	
hmotností	40	kg/m3

•	HIGH,	MEDIUM	-	houpací	balanční	
mechanismus	s	náklonem	vpřed	a	vzad	 
o	6	stupňů

•	LOW	-	houpací	mechanismus
•	plynový	píst	pro	nastavení	výšky
•	kolečka	Ø	60	mm	s	gumovou	obručí	pro	

všechny	typy	podlah
•	moderní	plastová	nebo	aluminiová	leštěná	báze
•	barová	verze	SB	-	konstrukce	ližinového	typu	

(tyčová	ocel	Ø11	mm),	černý	práškový	lak	
nebo	chrom

•	nosnost	130	kg
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU

KONA HIGH WHITE

KONA MEDIUM

KONA LOW KONA /SB N

71

78
 8

9

41
,5

 - 
52

,5

71

KONA LOW

44

99

77

37

KONA /SB

71

11
6 

- 1
27

41
,5

 - 
52

,5

71

KONA HIGH

71

98
 - 

10
9

41
,5

 - 
52

,5

71

KONA MEDIUM


